L5N COLEGIO DE BACHILLERES

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)1

CONCEPTO

Gasto Commiente

Gasto De Capital

(PESOS)

APROBADO

1,266,500,192

0

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2=(3-1)
32,767,228
0

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

MODIFICADOD

1,233,732,964

0

DEVENGADO

1,233,732,964

0

PAGADO

1.233,732,964
0

SUBEJERCICIOY

6=(34)

Total del Gasto

1,266,500,192

-32,767,228

1,233,732,964

1,233,732,964

1,233,732,964

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de [a Secretaria de Hacienda y Crédito Pablico. Presupuesto Devengado y Pagado, sl ente pablico.
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